
ZARZĄDZENIE NR 0050.177.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 12 uchwały nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki 
z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: AFD05EB8-1F9F-4931-9F46-A1CB4B795397. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik  nr 1   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.177.2018 

 z dnia 29 listopada 2018 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 288 384,00 - 6 782,00 281 602,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 238 656,00 - 6 782,00 231 874,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

237 036,00 - 6 782,00 230 254,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 29 996,00 1 032,00 31 028,00 

  85416   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 1 548,00 1 032,00 2 580,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
1 548,00 1 032,00 2 580,00 

Razem: 179 299 063,00 - 5 750,00 179 293 313,00 

Id: AFD05EB8-1F9F-4931-9F46-A1CB4B795397. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 2   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.177.2018 

 z dnia 29 listopada 2018 roku 

 
 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 17 221 091 14 237 091 13 689 309 10 138 773 3 550 536 0 520 300 27 482 0 0 2 984 000 884 000 0 0 2 100 000 

zmniejszenie -23 815 -23 815 -23 815 -21 902 -1 913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 033 17 033 1 913 0 1 913 0 15 120 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 214 309 14 230 309 13 667 407 10 116 871 3 550 536 0 535 420 27 482 0 0 2 984 000 884 000 0 0 2 100 000 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 237 500 237 500 237 500 235 028 2 472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 782 -6 782 -6 782 -6 782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 230 718 230 718 230 718 228 246 2 472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 194 097 194 097 194 097 194 097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 670 -5 670 -5 670 -5 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 188 427 188 427 188 427 188 427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 32 490 32 490 32 490 32 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -974 -974 -974 -974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31 516 31 516 31 516 31 516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 4 633 4 633 4 633 4 633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -138 -138 -138 -138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 495 4 495 4 495 4 495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 614 000 534 000 24 000 0 24 000 0 510 000 0 0 0 80 000 80 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 615 000 535 000 25 000 0 25 000 0 510 000 0 0 0 80 000 80 000 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: AFD05EB8-1F9F-4931-9F46-A1CB4B795397. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 14 174 621 11 270 621 11 236 139 8 732 742 2 503 397 0 7 000 27 482 0 0 2 904 000 804 000 0 0 2 100 000 

zmniejszenie -16 120 -16 120 -16 120 -15 120 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 120 15 120 0 0 0 0 15 120 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 173 621 11 269 621 11 220 019 8 717 622 2 502 397 0 22 120 27 482 0 0 2 904 000 804 000 0 0 2 100 000 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 7 000 7 000 0 0 0 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 120 15 120 0 0 0 0 15 120 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 120 22 120 0 0 0 0 22 120 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 6 629 135 6 629 135 6 629 135 6 629 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 120 -15 120 -15 120 -15 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 614 015 6 614 015 6 614 015 6 614 015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 981 597 981 597 981 597 0 981 597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 980 597 980 597 980 597 0 980 597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75085 
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 356 470 1 356 470 1 353 170 1 081 173 271 997 0 3 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -913 -913 -913 0 -913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 913 913 913 0 913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 356 470 1 356 470 1 353 170 1 081 173 271 997 0 3 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 66 000 66 000 66 000 0 66 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -913 -913 -913 0 -913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 65 087 65 087 65 087 0 65 087 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 16 797 16 797 16 797 0 16 797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 913 913 913 0 913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 710 17 710 17 710 0 17 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 66 386 221 63 243 091 41 334 885 33 418 517 7 916 368 20 868 802 227 992 811 412 0 0 3 143 130 3 143 130 125 000 0 0 

zmniejszenie -183 474 -183 474 -58 474 -36 728 -21 746 -125 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 183 474 183 474 58 474 731 57 743 0 0 125 000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66 386 221 63 243 091 41 334 885 33 382 520 7 952 365 20 743 802 227 992 936 412 0 0 3 143 130 3 143 130 125 000 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 27 561 229 25 445 099 23 675 984 19 673 398 4 002 586 857 800 142 064 769 251 0 0 2 116 130 2 116 130 125 000 0 0 

zmniejszenie -17 975 -17 975 -17 975 0 -17 975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: AFD05EB8-1F9F-4931-9F46-A1CB4B795397. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

zwiększenie 157 286 157 286 32 286 0 32 286 0 0 125 000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 700 540 25 584 410 23 690 295 19 673 398 4 016 897 857 800 142 064 894 251 0 0 2 116 130 2 116 130 125 000 0 0 

    4247 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 382 528 382 528 0 0 0 0 0 382 528 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42 112 42 112 0 0 0 0 0 42 112 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 424 640 424 640 0 0 0 0 0 424 640 0 0 0 0 0 0 0 

    4249 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 76 646 76 646 0 0 0 0 0 76 646 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 82 888 82 888 0 0 0 0 0 82 888 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 159 534 159 534 0 0 0 0 0 159 534 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 917 400 917 400 917 400 0 917 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 062 -5 062 -5 062 0 -5 062 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 912 338 912 338 912 338 0 912 338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 360 869 360 869 360 869 0 360 869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12 913 -12 913 -12 913 0 -12 913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 347 956 347 956 347 956 0 347 956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 815 414 815 414 815 414 0 815 414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32 286 32 286 32 286 0 32 286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 847 700 847 700 847 700 0 847 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 22 525 006 21 848 006 4 529 498 3 568 927 960 571 17 306 016 12 492 0 0 0 677 000 677 000 0 0 0 

zmniejszenie -128 704 -128 704 -3 704 -1 594 -2 110 -125 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 503 3 503 3 503 0 3 503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 399 805 21 722 805 4 529 297 3 567 333 961 964 17 181 016 12 492 0 0 0 677 000 677 000 0 0 0 

    2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 15 655 856 15 655 856 0 0 0 15 655 856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -125 000 -125 000 0 0 0 -125 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 530 856 15 530 856 0 0 0 15 530 856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 69 363 69 363 69 363 69 363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 594 -1 594 -1 594 -1 594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 67 769 67 769 67 769 67 769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług przed zmianą 74 000 74 000 74 000 0 74 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: AFD05EB8-1F9F-4931-9F46-A1CB4B795397. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

remontowych zmniejszenie -2 110 -2 110 -2 110 0 -2 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71 890 71 890 71 890 0 71 890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 158 671 158 671 158 671 0 158 671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 503 3 503 3 503 0 3 503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 162 174 162 174 162 174 0 162 174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 4 053 617 4 053 617 3 398 501 2 846 754 551 747 609 040 18 176 27 900 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 661 -1 661 -1 661 0 -1 661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 051 956 4 051 956 3 396 840 2 846 754 550 086 609 040 18 176 27 900 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 163 210 163 210 163 210 0 163 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 661 -1 661 -1 661 0 -1 661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 161 549 161 549 161 549 0 161 549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 265 866 1 915 866 1 906 182 1 634 581 271 601 0 9 684 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 661 1 661 1 661 0 1 661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 267 527 1 917 527 1 907 843 1 634 581 273 262 0 9 684 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 57 653 57 653 57 653 0 57 653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 661 1 661 1 661 0 1 661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59 314 59 314 59 314 0 59 314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 2 133 546 2 133 546 2 131 401 1 782 950 348 451 0 2 145 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -34 604 -34 604 -34 604 -34 604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 098 942 2 098 942 2 096 797 1 748 346 348 451 0 2 145 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 412 205 1 412 205 1 412 205 1 412 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -34 604 -34 604 -34 604 -34 604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 377 601 1 377 601 1 377 601 1 377 601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 1 402 398 1 402 398 286 102 269 638 16 464 1 115 720 576 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -530 -530 -530 -530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 731 731 731 731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 402 599 1 402 599 286 303 269 839 16 464 1 115 720 576 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: AFD05EB8-1F9F-4931-9F46-A1CB4B795397. Podpisany Strona 4



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 214 155 214 155 214 155 214 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 731 731 731 731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 214 886 214 886 214 886 214 886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 9 714 9 714 9 714 9 714 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -530 -530 -530 -530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 184 9 184 9 184 9 184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 3 960 948 3 960 948 3 308 140 3 201 958 106 182 645 960 6 848 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 293 20 293 20 293 0 20 293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 981 241 3 981 241 3 328 433 3 201 958 126 475 645 960 6 848 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 106 182 106 182 106 182 0 106 182 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 293 20 293 20 293 0 20 293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 126 475 126 475 126 475 0 126 475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 2 219 777 2 219 777 2 006 998 1 826 020 180 978 128 788 83 991 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 032 1 032 0 0 0 0 1 032 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 220 809 2 220 809 2 006 998 1 826 020 180 978 128 788 85 023 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85416 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 

przed zmianą 1 548 1 548 0 0 0 0 1 548 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 032 1 032 0 0 0 0 1 032 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 580 2 580 0 0 0 0 2 580 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 1 548 1 548 0 0 0 0 1 548 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 032 1 032 0 0 0 0 1 032 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 580 2 580 0 0 0 0 2 580 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 10 787 900 10 014 400 9 946 400 2 941 500 7 004 900 20 000 48 000 0 0 0 773 500 773 500 0 0 0 

zmniejszenie -122 -122 -122 -122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 122 122 122 122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 787 900 10 014 400 9 946 400 2 941 500 7 004 900 20 000 48 000 0 0 0 773 500 773 500 0 0 0 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 3 968 900 3 968 900 3 968 900 5 000 3 963 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -122 -122 -122 -122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 122 122 122 122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 968 900 3 968 900 3 968 900 5 000 3 963 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: AFD05EB8-1F9F-4931-9F46-A1CB4B795397. Podpisany Strona 5



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 106 106 106 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 106 106 106 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 16 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 16 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -122 -122 -122 -122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 878 4 878 4 878 4 878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 578 290 2 420 290 506 890 23 890 483 000 1 913 400 0 0 0 0 158 000 158 000 0 0 0 

zmniejszenie -19 000 -19 000 -19 000 0 -19 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 000 19 000 19 000 0 19 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 578 290 2 420 290 506 890 23 890 483 000 1 913 400 0 0 0 0 158 000 158 000 0 0 0 

  92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 50 000 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 000 19 000 19 000 0 19 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69 000 69 000 19 000 0 19 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18 800 18 800 18 800 0 18 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 800 18 800 18 800 0 18 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 576 890 576 890 506 890 23 890 483 000 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19 000 -19 000 -19 000 0 -19 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 557 890 557 890 487 890 23 890 464 000 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19 000 -19 000 -19 000 0 -19 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 000 21 000 21 000 0 21 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: AFD05EB8-1F9F-4931-9F46-A1CB4B795397. Podpisany Strona 6



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

Wydatki razem: 

przed zmianą 207 915 091 154 944 334 86 526 846 51 720 876 34 805 970 27 566 076 37 528 805 1 591 884 0 1 730 723 52 970 757 50 870 757 5 873 180 0 2 100 000 

zmniejszenie -226 411 -226 411 -101 411 -58 752 -42 659 -125 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 220 661 220 661 79 509 853 78 656 0 16 152 125 000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 207 909 341 154 938 584 86 504 944 51 662 977 34 841 967 27 441 076 37 544 957 1 716 884 0 1 730 723 52 970 757 50 870 757 5 873 180 0 2 100 000 

 

Id: AFD05EB8-1F9F-4931-9F46-A1CB4B795397. Podpisany Strona 7



 

 

 

 

Załącznik  nr 3   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.177.2018 

 z dnia 29 listopada 2018 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 237 036,00 - 6 782,00 230 254,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 237 036,00 - 6 782,00 230 254,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

237 036,00 - 6 782,00 230 254,00 

Razem: 36 476 782,00 - 6 782,00 36 470 000,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 237 036,00 - 6 782,00 230 254,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 237 036,00 - 6 782,00 230 254,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 097,00 - 5 670,00 188 427,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 490,00 - 974,00 31 516,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 633,00 - 138,00 4 495,00 

Razem: 36 476 782,00 - 6 782,00 36 470 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: AFD05EB8-1F9F-4931-9F46-A1CB4B795397. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik  nr 4   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.177.2018 

 z dnia 29 listopada 2018 roku 

 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ - ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 29 996,00 1 032,00 31 028,00 

  85416   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 1 548,00 1 032,00 2 580,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
1 548,00 1 032,00 2 580,00 

Razem: 3 262 155,00 1 032,00 3 263 187,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 29 996,00 1 032,00 31 028,00 

  85416   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 1 548,00 1 032,00 2 580,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 1 548,00 1 032,00 2 580,00 

Razem: 3 262 155,00 1 032,00 3 263 187,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: AFD05EB8-1F9F-4931-9F46-A1CB4B795397. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2043086656

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  3 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: AFD05EB8-1F9F-4931-9F46-A1CB4B795397. Podpisany Strona 2


		2018-12-03T13:32:45+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




